Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroaue.sp.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N° 38/2022

São Roque, 28 de janeiro de 2022.

Prezado Senhor,

Tendo em vista o convênio empréstimo,

firmado entre a Câmara Municipal da Estância Turística de Sâo Roque e a

Caixa Econômica Federal, autorizamos o débito na conta corrente sob n°

0576.006.00000044-4, nesta data, da importância de R$ 12.895,61, (doze mil,

oitocentos e noventa e cinco reais e sessenta e um centavos), referente a

empréstimo consignado em folha, competência de janeiro/2022, constantes da

relação anexa.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente

MAURACY MORAES DE OLIVEIRA

Coordenador Administrativo

Ilustríssimo Senhor

Davi Dias Dinis

Gerente Geral da Caixa Econômica Federal

Agência de Sâo Roque - SP

Rua Prof. Germano Negrini n° 125

PROTOCOLO N° CETSR 28/01/2022 - 09:11 1146/2022

ü
05

1-

o

o CO

çy Ln
^ 3

o"°
CO 0)
00 c
CD E
§1

§ JÕ

<

cc.
<

Câmara Municipal de São Roque
www.camarasaoroque.sp.gov.br

Lista de Assinaturas Digitais relacionadas ao Documento

Documento: Ofício Presidente N- 38/2022

Assunto: Autoriza débito na conta corrente da Caixa Econômica Federal para pagamento da

parcela de empréstimo consignados da folha de janeiro de 2022.

JÚLIO ANTONIO MARIANO:98581686834

MAURACY MORAES DE
OLIVEIRA:12250258856

28/01/2022 09:18:17

28/01/2022 09:47:56